                                                                                                                                          Приложение № 14
                                                                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                                                                             МО «Балезинский район»
                                                                                                «О бюджете муниципального образования
                                                                                                             «Балезинский район» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»



Программа муниципальных гарантий муниципального образования «Балезинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования «Балезинский район» в 2020- 2022 годах

                                                                                                                                     (рублей)
	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления муниципальных гарантий

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	
	

	1
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-

	
	ИТОГО
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	


         Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий МО «Балезинский район» по возможным гарантийным случаям в 2020 году – 0,0 рублей. 
         Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий МО «Балезинский район» по возможным гарантийным случаям в 2021 году – 0,0 рублей. 
Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий МО «Балезинский район» по возможным гарантийным случаям в 2022 году – 0,0 рублей. 


